1-23; Ebü’l-Kå sım-i Râdfer, “Yâd-i Gü zeş tegân:
Celâl Âl-i A¼ med der Yek Nigâh”, Ede biyyât-i
Dâstânî, sy. 47, Tah ran 1377/1997, s. 77-86; Rı-
zâ Gürcîzâde, “Kitâbşinâsî-yi Celâl Âl-i A¼ med”,
Keyhân-i Fer hengî, sy. 180, Tah ran 1380/2001,
s. 68-77; Der ya Örs, “Celâl Âl-i Ah med’in Ha ya tı
Eser le ri ve Edebî Üslûbu Üze ri ne Bir İn ce le me”,
Nüs ha, I/1, An ka ra 2001, s. 46-54; M. Hü se yin

Cemşîdî, “Çâliş-i øarb girâyî ve Bâzgeşt be Hîşten
der Endîşe-yi Celâl Âl-i A¼ med”, Fa½lnâme-yi
Mü¹âle£ât-i Millî, XII/2, Tah ran 1390/2011, s. 57-
82; G. J. J. de Vri es, “…l-i A¼ mad, Say yid Dja lål”,
EI° Suppl. (İng.), s. 60-61.

ÿDer ya Örs

– —ÂL-i SA‘DÎ

(bk. SA‘DÎ, Abdurrahman b. Nâsır).˜ ™

ne den le ri ne ine rek top lum cu ger çek çi bir

üslûpla an lat mış ol ma sı dır.

Eser le ri. a) Hikâye ve Ro man la rı. 1.

Zi yâret.